
1 
 

ČMMJ, o.s., 
 Okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

742 53 Kunín 291  
 tel.č. 731 482 607, 556 784 202 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 
 

Oběžník č.10/ 2013    
 
Zápis ze zasedání výjezdní Okresní myslivecké rady (OMR), konané 
v prostorách zámku Bílovce ze dne 8.10.2013 

           
1. Kontrola usnesení z minulého zasedání OMR. 
            Kontrola minulého usnesení OMR  – úkoly splněny 

                                         
Program:  

1. Kontrola usnesení z minulého zasedání OMR 
2. Zpráva finanční komise 
3. Zpráva kulturně propagační komise  
4. Zpráva myslivecké komise  
5. Zpráva kynologické komise 
6. Zpráva střelecké komise 
7. Různé 

Program byl schválen všemi přítomnými.  
 
  OMR schvaluje: 
 

1. Zprávy předsedů komisí.   
2. Zajištění Chovatelské přehlídky trofejí za rok 2013 v prostorách zámku Bílovec při 

spolupráci s kastelánem p. Valešem.  
3. Účetní doklady – příjmové, výdajové a bankovní převody OMS Nový Jičín za období od 

1. 9. 2013 do 30. 9. 2013. 
 

OMR ukládá:  
 
1. Pozvat na sněm pana Jakuba Dobečku, vítěze národního kola soutěže Zlatá srnčí trofej.  
2. Zajistit trubače na Chovatelskou přehlídku trofejí v roce 2014.  

 

I. Finanční komise    
                                                                                    

1. Předseda podal informaci ke stavu finančních prostředků, vydaným a přijatým ú četním 
dokladům OMS Nový Jičín         k 30. 9. 2013. 

 
Pokladna v Kč 19 163 Kč 
Komerční banka v 
Kč 29 775 Kč 
Česká spořitelna v 
Kč 364 611Kč 
CELKEM K č 413 549 Kč 

 
     Stav členské základny k 8. 10. 2013 je 807 členů. 



2 
 

 
 
 

II.  Kulturn ě propagační komise:  
 

Pokračovat ve spolupráci se zámkem Kunín a uskutečnit stálou výstavu trofejí. 
  

Zpracoval: Miroslav Kloss – předseda KPK OMS Nový Jičín 

 

III.  Kynologická komise 
 

• Příprava na Předběžné zkoušky barvářů, které se konají      12. 10. 2013 ve Veřovicích 
• Projednán a schválen návrh MS Bravantice na pořádání zkoušek vloh 3. 5. 2014.  

 
Kynologická 
akce/zadávaný 
titul/po řadatelský klub Datum Plemena Místo Poplatek 

Předběžné zkoušky 
barvářů  CACT    
ČMKCHB 12.10.2013 barváři 

Veřovice-
Palůch 1800 

Honičské zkoušky 
CACT MSKCHJGT 

9.a10.11.   
2013 teriérů a jezevčíků 

Libhošť-
Roveň   
/VLS 1600 

Člen ČMMJ má nárok na slevu 50 % z poplatku za jakoukoliv zkoušku lovecké 
upotřebitelnosti loveckých psů.  
   

IV.  Střelecká komise 
 

Ukončení střelecké sezóny – 19. 10. 2013, propozice na internetových stránkách OMS NJ. 
 

VI.  Různé:  
 

Zájemci o myslivecký kurz a zkoušky pro myslivecké hospodáře, zasílejte své přihlášky na 
email: oms.nj@centrum.cz  Kurz bude zahájen dle počtu přihlášených. 
 

 INZERCE: 
 

Na OMS Nový Jičín jsou k dispozici k zapůjčení vzduchovkové střelničky (padací terče kachna 
a divočák) za poplatek 50 Kč/na víkend nebo padací terč se vzduchovkou za 100 Kč/na víkend a 
nástěnné obrazy zvěře pro Vaše účely práce s mládeží.  
 

VII.        DŮLEŽITÉ:  
 
 

Nová provozní doba OMS Nový Jičín je stanovena takto: 
 

                          Pondělí     8:00 – 13:00 , 14:00 – 17:00 
                          Úterý :      8:00 – 13:00 , 14:00 – 18:00 
                          Středa :     9:00 –16:00 
 



3 
 

 
 
Pro měsíce listopad, prosinec, leden je stanovena tato provozní doba: 
                          Pondělí:    8:00 – 13:00, 14:00 – 17:00 
                          Úterý :      8:00 – 13:00 , 14:00 – 18:00 
                          Středa :     9:00 –16:00 
                          Čtvrtek:    8:00 – 13:00, 14:00 – 18:00 
                          Pátek:        8:00 – 12:00 
 
Změny provozní doby byly provedeny v rámci vstřícnosti při výběru členských příspěvků.  
Již nyní sdělujeme statutárním zástupcům mysliveckých sdružení a všem členům, že 
členský příspěvek a zároveň i zákonné pojištění platí pouze na sjednaný rok. Při vydávání 
povolenek k lovu na období od 1. 1. 2014 je nutné provést zároveň i kontrolu pojišt ění dle 
Zákona o myslivosti.      
    
Veškeré změny pracovní doby, budou uvedeny na webových stránkách OMS Nový Jičín. 
 
Nabídka pro myslivecká sdružení 
 
Můžete zdarma inzerovat na základě písemné informace např. úmrtí v MS, prodej, nabídka apod. 
 
Zprávy z ČMMJ – Praha 
 
  Rádi bychom Vám znovu připomněli výhody členů ČMMJ, kteří již jsou pojištěni u HALALI, všeobecná 
pojišťovna, a.s. na základě Skupinové pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škody č. 1000007212 
uzavřené mezi ČMMJ, o.s., a HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s., dne 30. června 2010, (navíc jsou ještě 
dalšími skupinovými pojistnými smlouvami zároveň pojištěni na úraz  a majetek - lovecké psy při 
společném lovu na černou zvěř a při norování). 
Člen ČMMJ  má, ve srovnání s konkurenční nabídkou pojištění odpovědnosti za škody způsobené při 
výkonu práva myslivosti, tyto výhody: 
 
z řádně zaplaceného členského příspěvku činí pojistné u naší pojišťovny jen 200 Kč/rok, a to s platností 
pojištění na území států Evropské unie: Česká republika, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, 
Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, 
Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká 
Británie a států EHP: Island, Lichtenštejnsko, Norsko, Švýcarsko (u konkurenční nabídky pojistné činí 
500 Kč/rok pro Evropu, 300 Kč pro ČR; pojištění lze sjednat pouze jako připojištění k povinnému 
základnímu pojištění domácnosti),  

• limity pojistného plnění jsou stanoveny u naší pojišťovny na jednu pojistnou událost (nikoliv na 
celé roční pojistné období jako u konkurenční nabídky), 

• limit pojistného plnění za škodu na zdraví nebo usmrcením činí u naší pojišťovny 75.000.000 Kč 
(20 mil. Kč u konkurenční nabídky je zejména pro jiné státy nedostatečné krytí), 

• pojištění člena ČMMJ, ve srovnání s konkurenční nabídkou, zahrnuje u naší pojišťovny navíc: 

a)    pojištění odpovědnosti za škodu finanční zahrnující léčebné výlohy s limitem pojistného plnění 
1.000.000 Kč, 

b) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou používáním psů loveckých plemen připravovaných na 
zkoušky z výkonu, 

c)  právní zastoupení pojištěného, 

d)  pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou účastí na akci, kterou pořádá, případně spolupořádá 
ČMMJ, nebo kterou lze podřadit pod poslání ČMMJ uvedené v jejich stanovách (zejména zkoušky 



4 
 

z myslivosti, zkoušky loveckých psů z výkonu, přebory v loveckém střelectví, zkušební střelby členů 
ČMMJ, činností v Kroužcích mladých přátel myslivosti a ochrany přírody), 

e) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou porušením právní povinnosti z titulu vlastnictví nebo 
užívání mysliveckých zařízení. 

                                                                                       Vladislava Marková 
                                                                                                 jednatelka  
 


